particulieren en/of handelaars die plaatsvindt in een winkelruimte of toonzaal.  

Artikel 5 - DUUR 
De vennootschap is van onbeperkte duur. 

TITEL II.-  KAPITAAL - AANDELEN 

Artikel 6 - KAPITAAL 
6.1. Maatschappelijk kapitaal 
 Het maatschappelijk kapitaal bedraagt honderddertien miljoen 

achthonderdnegenentachtigduizend vijfhonderdtweeënveertig euro zeventig cent (€ 113.889.542,70). 
 Het is vertegenwoordigd door vijf miljoen eenenzestigduizend zeshonderddrieënzestig 

(5.061.663) aandelen, zonder vermelding van nominale waarde, die elk een gelijk deel van het 
kapitaal vertegenwoordigen. Het kapitaal is volledig gestort. 

6.2. Toegestaan kapitaal 

De  Raad van Bestuur is bevoegd om het geplaatst kapitaal van de vennootschap, eenmalig of